
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 136B 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 10 stycznia 2013 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 12a Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 grudnia 2010r.                  

w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową. 

 

 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009r.                

Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r.                     

w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych  jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. Nr  128,  poz. 861 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 12a Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 grudnia 2010r. w sprawie przepisów 

wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się treść załącznika nr 1 - Zasady prowadzenia rachunkowości, zgodnie                             

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

b) zmienia się treść załącznika nr 4 - Instrukcja obiegu, kontroli i archiwizowania 

dokumentów księgowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

c) zmienia się treść załącznika nr 6 do instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania 

dokumentów księgowych dotyczący wykazu programów komputerowych używanych             

w księgowości, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 


